KEMENTERIAN KEWANGAN DAN EKONOMI
NEGARA BRUNEI DARUSSALAM

SIARAN AKHBAR

MAJLIS IBADAH KORBAN KEMENTERIAN KEWANGAN DAN EKONOMI SERTA

JABATAN-JABATAN DI DALAMNYA TAHUN 1447H/2026M

Hari Sabtu, 12 Zulhijjah 1447H bersamaan 30 Mei 2026M

Kementerian Kewangan dan Ekonomi telah mengadakan Majlis Ibadah Korban bagi tahun

1447H/2026M pada hari Sabtu, 12 Zulhijjah 1447H bersamaan 30 Mei 2026M bertempat di

Dewan Teater, Bangunan Kementerian Kewangan dan Ekonomi, Commonwealth Drive, Jalan

Kebangsaan, Negara Brunei Darussalam.

Hadir selaku tetamu kehormat ialah Yang Berhormat Dato Seri Setia Dr Awang Haji Mohd

Amin Liew bin Abdullah, Menteri di Jabatan Perdana Menteri dan Menteri Kewangan dan

Majlis pada tahun ini telah dikendalikan oleh Jabatan Kastam dan Eksais Diraja, Kementerian

Kewangan dan Ekonomi.

-TAMAT-

Disediakan oleh:

Bahagian Pembangunan Sumber Manusia dan Hal Ehwal Korporat

Kementerian Kewangan dan Ekonomi

Negara Brunei Darussalam

Emel: pr@mofe.gov.bn

Rujukan: KKW/ADM/13 pt.1

Tarikh: 12 Zulhijjah 1447H

30 Mei 2026M